[image: http://lesosibirsk.krskstate.ru/dat/pic/site/gerb_1.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Постановление
	19.11.2014
	№ 1553

О закреплении муниципальных образовательных учреждений города Лесосибирска, реализующих образовательные программы дошкольного образования, за конкретными территориями города Лесосибирска
На основании статьи 7 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273–ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в части обеспечения территориальной доступностимуниципальных дошкольных образовательных учреждений, Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293, Уставом города Лесосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить муниципальные образовательные учреждения города Лесосибирска, реализующие образовательные программы дошкольного образования, за конкретными территориями города Лесосибирска согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления делами и кадровой политики администрации города (Зорина) опубликовать настоящее постановление в газете «Заря Енисея».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Р.С. Вирц.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города
А.В. Хохряков
Документ опубликован: 27.11.2014, Газета "Заря Енисея", № 48

image1.png